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Lojtaret e Lushnjes e kane nisur mjaft mire kampionatin por akoma nuk jane paguar rregullisht.
Futbollistet duan te marrin rrogat por bashkia akoma se ka gjetur mundesine per ti paguar.
Tifozet kercenojne me protesta nese nuk gjindet zgjidhja e pritur. Lushnja do te luaje ndeshjen e
rradhes ndaj Vllaznise te shtunen dhe ne stadium pritet nje numer rekord tifozesh per te pare
dhe perkrahur skuadren verdhejeshile.
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